



Gefion Ryparkenkollegiet Holding A/S

Amagertorv 11, 4.
1160 København K
CVR-nr. 40275630

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2022

Nils Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gefion Ryparkenkollegiet Holding A/S
Amagertorv 11, 4.
1160 København K

CVR-nr.: 40275630

Stiftelsesdato: 20.02.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Bjarne Agergaard, formand
Henrik Steinfeldt Jacobsen
Klaus Michael Damgaard
Camilla Dalum

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.353 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(71.199)	(8.770)
Bruttoresultat		(71.199)	(8.770)
Personaleomkostninger	1	(48.000)	(36.000)
Driftsresultat		(119.199)	(44.770)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.447.197	1.172.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.721
Andre finansielle omkostninger		(1.142)	(1.852)
Resultat før skat		6.326.856	1.141.040
Skat af årets resultat	2	26.475	3.903
Årets resultat		6.353.331	1.144.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.353.331	1.144.943
Resultatdisponering		6.353.331	1.144.943

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	7.000
Tilgodehavende skat		1.375.000	330.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.475	0
Tilgodehavender		1.401.475	337.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.160.138	84.712.941
Værdipapirer og kapitalandele		91.160.138	84.712.941
Likvide beholdninger		3.757.664	1.808.558
Omsætningsaktiver		96.319.277	86.858.499
Aktiver		96.319.277	86.858.499

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		84.000.000	84.000.000
Overført overskud eller underskud		7.439.736	1.086.405
Egenkapital		91.439.736	85.086.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.811.667	1.716.094
Anden gæld		67.874	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.879.541	1.772.094
Gældsforpligtelser		4.879.541	1.772.094
Passiver		96.319.277	86.858.499

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.000.000	1.086.405	85.086.405
Årets resultat	0	6.353.331	6.353.331
Egenkapital ultimo	84.000.000	7.439.736	91.439.736

Antallet af aktier udgør 84.000.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,088 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	48.000	36.000
	48.000	36.000

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag. Gager og lønninger vedr. honorar til bestyrelsen.

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	(26.475)	0
Ændring af udskudt skat	0	(3.903)
	(26.475)	(3.903)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
